
Zarządzenie Nr VII/842/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 27 czerwca 2018 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Januszowi Sysa - Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie do zaciągania zobowiązań
w zakresie . inwestycji: "Budowa kompleksu sportowego przy ul. Parkowej"

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz § 3 Uchwały Nr XXXIl199/20 17 Rady Miasta
Lubartów z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej,
zarządzam co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Pana Janusza Sysa - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Lubartowie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie, z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy.

2. Wysokość zaciąganych zobowiązań, o których mowa w ust. 1, nie może przekraczać
wysokości zobowiązań określonych dla tego zadania w załączniku Przedsięwzięcia
WPF do uchwały Nr XXXVI/221/2018 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 czerwca
2018 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Lubartów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

IASTA


